
お客様・関係者 各 位

平成 30 年 4 月 1 日 

株式会社 谷澤総合鑑定所

代表取締役社長 岡村 秀樹

組織変更等のお知らせ

拝啓 春暖の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社 4 月より新年度となり、それに伴い、組織変更等をいたしましたのでお知らせ

させて頂きます。

常に、時代に応じた体制にて、皆様のお役にたてるよう、社員一同努めてまいる所存でご

ざいます。

何卒、今後ともご指導ご鞭撻の程よろしくお願いいたします。

略儀ながら当文章(PDF)をもちまして組織変更のご挨拶を申し上げます 。  

敬具

記

(新設) 

企画営業部を、本社及び東京本社に新しく新設いたしました。

(名称変更) 

本社鑑定本部内の部名の変更を実施いたしました。

旧 証券化評価部 ⇒ 新 鑑定１部

旧 鑑定業務部 ⇒ 新 鑑定２部

(責任者変更) 

中部支社長 西村 邦広（取締役）

以上


